

Intermédiaires de commerce non spécialisé

Echantillon : 3033

Données : 2021

<i>en pourcentage</i>	<i>Ensemble des adhérents</i>
<i>Recettes encaissées</i>	76509 €
<i>Débours</i>	46 €
<i>Honoraires rétrocedés</i>	557 €
<i>Montant net des recettes</i>	75907 €
<i>Achats</i>	0.8
<i>Salaires nets</i>	1.1
<i>Charges sociales</i>	0.5
<i>Charges de personnel</i>	1.5
<i>CSG déductible</i>	3.7
<i>Autres impôts</i>	1.3
<i>Impôts et taxes</i>	5.0
<i>Loyers et charges locatives</i>	2.0
<i>Locations</i>	0.5
<i>Honoraires</i>	2.7
<i>Primes d'assurance</i>	0.4
<i>Autres TFSE</i>	1.4
<i>Frais de déplacement</i>	12.8
<i>Charges sociales personnelles</i>	17.4
<i>Frais de réception</i>	1.7
<i>Fournitures de bureau</i>	1.7
<i>Autres frais divers de gestion</i>	3.6
<i>Charges externes</i>	44.3
<i>Produits financiers</i>	0.0
<i>Frais financiers</i>	0.2
<i>Résultat financier</i>	-0.2
<i>Gains divers</i>	3.2
<i>Pertes diverses</i>	0.1
<i>Dotations aux amortissements</i>	1.1
<i>Bénéfice</i>	50.2
<i>Bénéfice comptable</i>	38090 €

Auxiliaires financiers et d'assurance

Echantillon : 1914

Données : 2021

en pourcentage

Ensemble
des
adhérents

<i>Recettes encaissées</i>	262627 €
<i>Débours</i>	30 €
<i>Honoraires rétrocédés</i>	1456 €
Montant net des recettes	261141 €
Achats	0.3
<i>Salaires nets</i>	12.6
<i>Charges sociales</i>	7.6
Charges de personnel	20.2
<i>CSG déductible</i>	3.1
<i>Autres impôts</i>	2.4
Impôts et taxes	5.5
<i>Loyers et charges locatives</i>	4.9
<i>Locations</i>	1.0
<i>Honoraires</i>	1.7
<i>Primes d'assurance</i>	0.9
<i>Autres TFSE</i>	1.9
<i>Frais de déplacement</i>	4.2
<i>Charges sociales personnelles</i>	14.9
<i>Frais de réception</i>	1.0
<i>Fournitures de bureau</i>	2.2
<i>Autres frais divers de gestion</i>	3.0
Charges externes	35.8
<i>Produits financiers</i>	0.0
<i>Frais financiers</i>	0.5
Résultat financier	-0.4
<i>Gains divers</i>	1.8
<i>Pertes diverses</i>	0.3
<i>Dotations aux amortissements</i>	0.9
Bénéfice	38.4
Bénéfice comptable	100374 €

Activités informatiques

Echantillon : 1428

Données : 2021

en pourcentage

Ensemble
des
adhérents

<i>Recettes encaissées</i>	92350 €
<i>Débours</i>	19 €
<i>Honoraires rétrocedés</i>	862 €
Montant net des recettes	91469 €
Achats	1.3
<i>Salaires nets</i>	1.7
<i>Charges sociales</i>	0.5
Charges de personnel	2.3
<i>CSG déductible</i>	4.0
<i>Autres impôts</i>	1.3
Impôts et taxes	5.3
<i>Loyers et charges locatives</i>	3.8
<i>Locations</i>	1.0
<i>Honoraires</i>	2.1
<i>Primes d'assurance</i>	0.5
<i>Autres TFSE</i>	1.5
<i>Frais de déplacement</i>	3.8
<i>Charges sociales personnelles</i>	18.9
<i>Frais de réception</i>	0.8
<i>Fournitures de bureau</i>	1.2
<i>Autres frais divers de gestion</i>	1.3
Charges externes	34.9
<i>Produits financiers</i>	0.0
<i>Frais financiers</i>	0.2
Résultat financier	-0.2
<i>Gains divers</i>	2.1
<i>Pertes diverses</i>	0.1
<i>Dotations aux amortissements</i>	1.2
Bénéfice	56.8
Bénéfice comptable	51960 €

Sciences physiques et sociales

Echantillon : 45

Données : 2021

en pourcentage

Ensemble
des
adhérents

Recettes encaissées	68144 €
Débours	0 €
Honoraires rétrocédés	2620 €
Montant net des recettes	65524 €
Achats	1.6
Salaires nets	1.3
Charges sociales	0.2
Charges de personnel	1.5
CSG déductible	4.1
Autres impôts	1.3
Impôts et taxes	5.4
Loyers et charges locatives	2.7
Locations	0.4
Honoraires	1.8
Primes d'assurance	0.5
Autres TFSE	2.1
Frais de déplacement	8.4
Charges sociales personnelles	17.1
Frais de réception	1.4
Fournitures de bureau	1.6
Autres frais divers de gestion	2.0
Charges externes	37.9
Produits financiers	0.2
Frais financiers	0.2
Résultat financier	0.0
Gains divers	2.0
Pertes diverses	0.0
Dotations aux amortissements	2.2
Bénéfice	53.4
Bénéfice comptable	34967 €

Services fournis principalement aux entreprises

Echantillon : 13270

Données : 2021

<i>en pourcentage</i>	<i>Ensemble des adhérents</i>
<i>Recettes encaissées</i>	113416 €
<i>Débours</i>	237 €
<i>Honoraires rétrocédés</i>	5078 €
<i>Montant net des recettes</i>	108101 €
<i>Achats</i>	1.3
<i>Salaires nets</i>	7.7
<i>Charges sociales</i>	4.2
<i>Charges de personnel</i>	11.9
<i>CSG déductible</i>	3.3
<i>Autres impôts</i>	1.2
<i>Impôts et taxes</i>	4.5
<i>Loyers et charges locatives</i>	4.8
<i>Locations</i>	0.9
<i>Honoraires</i>	2.7
<i>Primes d'assurance</i>	1.7
<i>Autres TFSE</i>	2.4
<i>Frais de déplacement</i>	5.2
<i>Charges sociales personnelles</i>	14.0
<i>Frais de réception</i>	1.2
<i>Fournitures de bureau</i>	2.7
<i>Autres frais divers de gestion</i>	3.1
<i>Charges externes</i>	38.7
<i>Produits financiers</i>	0.2
<i>Frais financiers</i>	0.3
<i>Résultat financier</i>	-0.1
<i>Gains divers</i>	2.1
<i>Pertes diverses</i>	0.2
<i>Dotations aux amortissements</i>	1.5
<i>Bénéfice</i>	43.9
<i>Bénéfice comptable</i>	47457 €

Education

Echantillon : 2363

Données : 2021

en pourcentage

Ensemble
des
adhérents

Recettes encaissées	69582 €
Débours	42 €
Honoraires rétrocédés	1935 €
Montant net des recettes	67605 €
Achats	2.1
Salaires nets	8.8
Charges sociales	3.8
Charges de personnel	12.5
CSG déductible	2.4
Autres impôts	1.5
Impôts et taxes	4.0
Loyers et charges locatives	7.6
Locations	2.1
Honoraires	3.1
Primes d'assurance	1.4
Autres TFSE	4.3
Frais de déplacement	10.6
Charges sociales personnelles	11.9
Frais de réception	1.1
Fournitures de bureau	2.6
Autres frais divers de gestion	2.8
Charges externes	47.6
Produits financiers	0.0
Frais financiers	0.4
Résultat financier	-0.4
Gains divers	8.0
Pertes diverses	0.1
Dotations aux amortissements	2.8
Bénéfice	38.4
Bénéfice comptable	25976 €

Santé et activités sociales

Echantillon : 108869

Données : 2021

en pourcentage

Ensemble
des
adhérents

Recettes encaissées	117996 €
Débours	28 €
Honoraires rétrocédés	6490 €
Montant net des recettes	111478 €
Achats	3.5
Salaires nets	2.3
Charges sociales	1.4
Charges de personnel	3.7
CSG déductible	3.8
Autres impôts	1.2
Impôts et taxes	5.0
Loyers et charges locatives	5.3
Locations	3.3
Honoraires	1.6
Primes d'assurance	0.8
Autres TFSE	3.0
Frais de déplacement	4.8
Charges sociales personnelles	14.3
Frais de réception	0.5
Fournitures de bureau	1.6
Autres frais divers de gestion	1.5
Charges externes	36.7
Produits financiers	0.0
Frais financiers	0.2
Résultat financier	-0.2
Gains divers	3.1
Pertes diverses	0.1
Dotations aux amortissements	1.4
Bénéfice	52.5
Bénéfice comptable	58476 €

Activités récréatives culturelles et sportives

Echantillon : 5925

Données : 2021

en pourcentage

Ensemble
des
adhérents

<i>Recettes encaissées</i>	54765 €
<i>Débours</i>	56 €
<i>Honoraires rétrocédés</i>	1497 €
Montant net des recettes	53212 €
Achats	5.6
<i>Salaires nets</i>	0.7
<i>Charges sociales</i>	0.3
Charges de personnel	1.0
<i>CSG déductible</i>	3.0
<i>Autres impôts</i>	0.9
Impôts et taxes	3.9
<i>Loyers et charges locatives</i>	5.0
<i>Locations</i>	0.8
<i>Honoraires</i>	3.9
<i>Primes d'assurance</i>	0.8
<i>Autres TFSE</i>	4.5
<i>Frais de déplacement</i>	7.3
<i>Charges sociales personnelles</i>	10.2
<i>Frais de réception</i>	1.6
<i>Fournitures de bureau</i>	2.3
<i>Autres frais divers de gestion</i>	2.5
Charges externes	38.9
<i>Produits financiers</i>	0.0
<i>Frais financiers</i>	0.3
Résultat financier	-0.2
<i>Gains divers</i>	16.0
<i>Pertes diverses</i>	0.1
<i>Dotations aux amortissements</i>	3.3
Bénéfice	62.9
Bénéfice comptable	33449 €

Services personnels

Echantillon : 404

Données : 2021

en pourcentage

Ensemble
des
adhérents

Recettes encaissées	43926 €
Débours	2 €
Honoraires rétrocédés	768 €
Montant net des recettes	43156 €
Achats	5.4
Salaires nets	1.7
Charges sociales	0.4
Charges de personnel	2.1
CSG déductible	2.9
Autres impôts	1.8
Impôts et taxes	4.7
Loyers et charges locatives	11.0
Locations	0.8
Honoraires	4.2
Primes d'assurance	1.0
Autres TFSE	4.4
Frais de déplacement	5.6
Charges sociales personnelles	14.0
Frais de réception	1.2
Fournitures de bureau	3.1
Autres frais divers de gestion	5.5
Charges externes	50.6
Produits financiers	0.0
Frais financiers	0.4
Résultat financier	-0.4
Gains divers	7.5
Pertes diverses	0.1
Dotations aux amortissements	1.8
Bénéfice	42.3
Bénéfice comptable	18257 €